
 

    UCHWAŁA NR 4419/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 09 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 4404/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 02 grudnia 

2021 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Ireneuszowi Idziakowi – Prezesowi Zarządu AUTO-

FORM Distribution Sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu do podejmowania w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego czynności związanych z rejestracją ambulansów drogowych, zakupionych w ramach 

umowy nr DZP-RJ-WR.003.2021-COVID19 zawartej w dniu 16.09.2021 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1668 ze zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 r. poz. 

1740 ze zm.), w związku z umową nr DZP-RJ-WR.003.2021-COVID19 zawartą w dniu 16.09.2021 r. (wraz 

z Aneksem Nr 1 z dnia 19 października 2021 r.) ze spółką AUTO-FORM Distribution Sp. z o.o. z siedzibą 

w Sosnowcu przy ul. Inwestycyjnej 5, 41-208 Sosnowiec, wpisaną do KRS: 0000544169, posiadającą  

NIP: 2220898694, REGON: 360831713, w ramach projektu pn. „Inwestycje w infrastrukturę ochrony 

zdrowia oraz zakup niezbędnego wyposażenia dla potrzeb walki z epidemią koronawirusa Covid-19  

w województwie wielkopolskim”, realizowanego w ramach działania 9.1 Inwestycje w infrastrukturę 

zdrowotną i społeczną, poddziałania 9.1.1. Infrastruktura ochrony zdrowia Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zmienia się Uchwałę Nr 4404/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 02 grudnia 2021 r.  

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Ireneuszowi Idziakowi – Prezesowi Zarządu AUTO-FORM 

Distribution Sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu do podejmowania w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego czynności związanych z rejestracją ambulansów drogowych, zakupionych w ramach 

umowy nr DZP-RJ-WR.003.2021-COVID19 zawartej w dniu 16.09.2021 r., w ten sposób, że § 1 Uchwały 

otrzymuje brzmienie:   

 „Udziela się pełnomocnictwa Panu Ireneuszowi Idziakowi – Prezesowi Zarządu spółki AUTO-FORM 

Distribution Sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu przy ul. Inwestycyjnej 5, 41-208 Sosnowiec, wpisanej do KRS 

0000544169, posiadającej NIP: 2220898694, REGON: 360831713, do podejmowania w imieniu  

i na rzecz Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z rejestracją 10 sztuk ambulansów 

drogowych VW/Auto-Form SYN1E/SC.01 Crafter/Ambulans, jako pojazd specjalny sanitarny, 

zakupionych na podstawie umowy nr DZP-RJ-WR.003.2021-COVID19 zawartej w dniu 16.09.2021 r., 

zmienionej Aneksem Nr 1 z dnia 19.10.2021 r., w tym do składania oświadczeń woli przed organami 

administracji publicznej”. 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 4419/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 09 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 4404/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 02 grudnia 

2021 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Ireneuszowi Idziakowi – Prezesowi Zarządu AUTO-

FORM Distribution Sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu do podejmowania w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego czynności związanych z rejestracją ambulansów drogowych, zakupionych w ramach 

umowy nr DZP-RJ-WR.003.2021-COVID19 zawartej w dniu 16.09.2021 r. 

 

       Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą nr 4404/2021 z dnia 02 grudnia 2021 roku udzielił 

pełnomocnictwa Panu Ireneuszowi Idziakowi – Prezesowi Zarządu AUTO-FORM Distribution Sp. z o.o. 

z siedzibą w Sosnowcu do podejmowania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego czynności 

związanych z rejestracją ambulansów drogowych, zakupionych w ramach umowy nr DZP-RJ-WR.003.2021-

COVID19 zawartej w dniu 16.09.2021 r.  

       W treści Uchwały omyłkowo podano niewłaściwą markę ambulansów drogowych, których dotyczą 

czynności objęte umocowaniem, gdyż powołano się na pierwotne zapisy Umowy nr DZP-RJ-WR.003.2021-

COVID19 zawartej w dniu 16.09.2021 r. Natomiast  Aneksem nr 1 z dnia 19 października 2021 r. Strony 

dokonały zmian w treści powyższej Umowy w zakresie jej przedmiotu, który obejmuje dostawę 10 sztuk 

ambulansów drogowych VW/Auto-Form SYN1E/S.C.01 Crafter/Ambulans. 

 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 


